; 
- ; ce 	o 

; 
o dit. 	 o 

- 	; 	Qui 	'cuan Pa - tre 	et 	, 
o --...., 

,. r
i_ 

i 

can 	- 	'tem: 
; 1 qui 

1 
ex 	112a-tre Pi _ 11 	- o o 	- 	que pro - 1  

e 	 5 	 e 
— 

. 
ex Pa-tre Pi - 11 - o_que pro 	 ce - dit. 	 Qui 

í 
I 	  

Qui cum Pa- Itre et 	Fi - 
o 

1 	 i 
, 11 	- 	o 	si -Imul ad_o 
o o 

i 
- 	, ra 

o 

--r 
- 	o 

o 

o 
- 	1  

o 

- 	 : dit. 	Qui 
1 

 ;cumPa - trè ', 	et 
o o 

: Pi 
o 

- 11 	, 	- 
‘,.....1"  

o 
o 

irr - 	r  r 
Qui 1cumPatre 	et 	' Fi - 	1- o 	si-mul o 1 ad 	- ra - o o 

;     - 	, tur, 

Pi_ 11 _, o 
I 

' 	si _ Imul ad - ora - 1  tur, 
1 	 i 	 5 

1  
5 

si- mul ad -I 
I 

_ 	ce 	- 	, dit. 
I 

;Qui 	cum 	;Pa - tre 

e 

1 	 1 
o e et 
l 

P1-11 _ 	o I 
I 

si 	• I 

 	I 1 
l 0 ' 

J 

cum Pa_tre et PI 

11 - o 	 si - mul 

.... • ,,,, 

I ., 

- I 	... 
I 

tur, 
I 

o et 	con 	1.. glo - ri - fi 	o 	_ 	ca 	- 
1 	 o 	 o 

I 
;tur, 
; 

o 
o 

-ii 

1 

.., 
si mul II 

_.----,.... 

i 	 r 

ad 	o - ra 	- 	1 tur, —e 
l 

e 
e 

1 

1 

1 
. ,e 

r;rrrr1r 

e 
e 1  et 1 con — 1 	glo —ri — fi — 1  ca 	— i tur, 1  i ' et 1 con - 1  

r J  r 
8 — o — ! ra 

,  e — 	I 	— 1 
; 	 ; 

..„„_,...- 
— 1 	tan 

i 

, 
1  et con 

# 

e 
— 1  

o 
4 . I 

mul ad_ o _ ra - : tur, I 
o o 	et con I - 	i glo- ri - 	fi 1- ca-tur: I , 

t . 

ad- o - ra - tur, 	 et 	con 	glo- ri- fi - ea _ tur, 
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iqui lo_cu 	- I 	tus est 	per Praphe 	- I 	tas.Et 1 u-nam san 	- 
1 

▪ 'YmbJ  
qua I  lo_cu_tus est 1  per Prophe 

- phe - 'tas, 	qui 	lo-eu-tus est 	per .Pro-phe - : tas. 	Et u-nam sanctam 

per Pro - iphe _ tas. 
# 	# 

Et u-nam isanctam ea _ 

- phe 	 tas. 	 Et 	u- nam san 

tas, tas. 
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I 	 u 

1 
I 

- 1 
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tur: 	i 
1 

i 
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1 con- glo-ri _, fi-ca-tur: 	4 	qui lo 	- cu 	- , tus est per ;Pro _ phe - 

4" 

, 
I • lo- ri - - -ica-tur: 	o qui lo_cu_tus est ' 	per Pro 1 

I - 	
1 

. _ 
(II 	I 	r 	' 	Aliara' i • 

- glo- ri- fi -, ca 	- 	1 	- 
1 	i 

1  
1 

tur: :-_, 
qui 	1 	lo_cu_tus est 

........., 

1 
.  - ,. 

1 	 1 	qui 4 	 , ' 1 lo_cu_tus 1 est 	per 	 Pro i - 	i i 

et 	con- glo - ri- fi-ca ▪ tu 

qui 	lo_cu_tus est 

per Pro - phe - tas. 	 Et 	u - nam sanctam ca _ 

•••• ••• V 

1 
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(111M111111 	 a 
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1 
, 4 

_ 	tho_ li - icam 1 
1